

KAMPANIA INFORMACYJNA DLA PRACOWNIKÓW SEZONOWYCH W UNII EUROPEJSKIEJ



Powiatowy Urząd Pracy w Gostyninie zgodnie z wytycznymi w zakresie działań komunikacyjnych w sprawie pracy sezonowej dla sieci EURES w Polsce w okresie lipiec – październik 2021 informuje, iż jest realizowana kampania w ramach sieci EURES w państwach członkowskich UE/EFTA.

Celem kampanii jest uświadamianie obywateli Polski nt. przysługujących im praw pracowniczych podczas pracy za granicą w UE/EFTA i ochrony pracowników sezonowych przed oszustami i nadużyciami a także promowanie wśród pracowników sezonowych i pracodawców zatrudniających pracowników sezonowych z państw członkowskich UE/EFTA wiedzy o obowiązujących ich przepisach prawa pracy i zabezpieczenia społecznego oraz podkreślenie źródeł wsparcia w zakresie informacji udzielanych w państwach członkowskich UE/EFTA pracownikom i pracodawcom. Poniżej znajdują się linki dot. materiałów informacyjnych: www.eures.praca.gov.pl

Dlatego też prosimy o rozpropagowanie informacji na w/w temat na stronie internetowej oraz tablicach, by dotrzeć do jak najszerzej grupy klientów.

Załączniki:

List intencyjny Pani Iwony Michałek Sekretarza Stanu w MRPiT..pdf (pdf, 106 KB)



Europejski Urząd ds. Pracy wspólnie z państwami członkowskimi UE/EFTA 7 lipca rozpocznie kampanię informacyjną dla pracowników sezonowych w Unii Europejskiej. Celem kampanii jest promowanie wśród pracowników sezonowych i pracodawców zatrudniających pracowników sezonowych z państw członkowskich UE/EFTA wiedzy o obowiązujących ich przepisach prawa pracy i zabezpieczenia społecznego oraz podkreślenie źródeł wsparcia w zakresie informacji udzielanych w tych państwach członkowskich pracownikom i pracodawcom.

W ramach kampanii polska sieć EURES uruchomiła w lipcu 2021 r. działania skierowane do osób zainteresowanych pracą sezonową. Działania polegają na przekazywaniu przydatnych informacji na temat warunków pracy i zabezpieczenia społecznego oraz promocji usług sieci EURES, w tym poszukiwania bezpiecznej pracy za granicą w państwach członkowskich UE.

Kampania ma polegać na wzmocnieniu oraz uruchomieniu działań promujących informacje na temat warunków życia i pracy i zabezpieczenia społecznego oraz zwróceniu szczególnej uwagi na informowanie w zakresie znalezienia bezpiecznej pracy za granicą w państwach członkowskich UE/EFTA, w szczególności w zakresie aktualnej sytuacji epidemiologicznej.

Więcej informacji nt. kampanii dla pracowników sezonowych i pracodawców dostępnych jest na stronie internetowej [Europejskiego Urzędu ds. Pracy](#) - zachęcamy do wizyty na stronie.

W Polsce kampania prowadzona jest przede wszystkim poprzez sieć EURES - aktualne informacje będą publikowane na stronie internetowej [EURES](https://eures.praca.gov.pl/) - <https://eures.praca.gov.pl/>

Termin realizacji działania: lipiec - październik 2021 r.

[Eures - promocja-1](#)

[Pismo do multiplikatorów-1](#)